

## Pachet electrice Comuna Dumesti

I.D.: 44009584

---

Data publicarii	16.09.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 81.124,38 RON - 81.124,38 RON

---

Descriere: "Nr. crt." Cod intern Articole UM Cantitate "Pre fara TVA " "Valoare fara TVA " - RON - - RON - 1  
VTAC 528\*\* C.il VTAC stradal LED chip SAMSUNG 50W SMD 120lm/W 6400K 5 ani  
garantie\*\*TVLed BUC 200.00 230.07 46,013.44 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1.01 201.68 2  
BRAT42.150NI Consola corp iluminat stradal VISION fi42 galvanizata 50+100 cm BUC 200.00  
33.68 6,736.00 3 MYYM 2x1 Cablu MYYM 2x1 ML 600.00 1.18 705.90 4 CONTA230 Prestari  
servicii cf contract BUC 200.00 125.00 25,000.00 5 09339860S Surub C.hexagonal M 8x 60 -  
933/10.9 BUC 800.00 0.50 400.00 6 093498S Piulita hexagonala M 8 -934/10 BUC 800.00  
0.20 160.00 7 01-673 Banda montaj Adeleq 10M-25X0.8mm BUC 75.00 25.43 1,907.36 Total  
general 81124.38

---